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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998 L M 1.5 GER00077865 ja

MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998 L M 1.7 GER00083894 ja

MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 1997 R M 1.8 GER00082433 ja

NOACK Oliver WE TB Burgsteinfurt 1984 R M 1.11 GER00064151 ja

PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 1967 R M 1.14 GER00064500 ja

SADRIN Denis WE TuS Hamm 1999 L M 1.10 GER00093518 ja

STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996 L M 1.1 GER00066818 ja

STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979 R M 1.15 GER00066836 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 122.0 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt M ja

2. 1 005 40.0 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC M ja

3. 1 007 16.0 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC M ja

4. 1 008 16.0 GER MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt M ja

5. 1 010 14.0 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm M ja

6. 1 011 11.0 GER NOACK Oliver WE TB Burgsteinfurt M ja

7. 1 014 6.0 GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster M ja

8. 1 015 6.0 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [16] WE-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle



Westfälische Meisterschaft

Quernheim (GER)
12.02.2017

CORRECTION #2

Florett männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0004
12.02.2017 19:01

1 / 1

Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.02. 19:01

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.02. 19:01

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [16] WE-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KOESTER Olaf, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
STOCKHAUSEN Thorsten GER TB Burgsteinfurt 1 D1 D1 V5 D2 V5 D4 D4 2 22 32 0.286 -10 6.
STIENHENSER Dominik GER TB Burgsteinfurt 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 16 1.000 19 1.
NOACK Oliver GER TB Burgsteinfurt 3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 6 33 17 0.857 16 2.
SADRIN Denis GER TuS Hamm 4 D4 D2 D1 V5 D4 D1 D1 1 18 31 0.143 -13 7.
MOOR Justian GER TB Burgsteinfurt 5 V5 D2 D3 D1 V5 V5 D0 3 21 25 0.429 -4 5.
MICHELS Etienne GER Hasper FC 6 D3 D2 D1 V5 D1 D3 D4 1 19 34 0.143 -15 8.
PETERS Peer Uwe GER FG TG Münster 7 V5 D3 D2 V5 D2 V5 V5 4 27 25 0.571 2 4.
KRÖGER Philipp GER Quernheimer FC 8 V5 D3 D4 V5 V5 V5 D2 4 29 24 0.571 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STIENHENSER Dominik TB Burgsteinfurt 7 7 35 16 1.000 19 Q

2 GER NOACK Oliver TB Burgsteinfurt 6 7 33 17 0.857 16 Q

3 GER KRÖGER Philipp Quernheimer FC 4 7 29 24 0.571 5 Q

4 GER PETERS Peer Uwe FG TG Münster 4 7 27 25 0.571 2 Q

5 GER MOOR Justian TB Burgsteinfurt 3 7 21 25 0.429 -4 Q

6 GER STOCKHAUSEN Thorsten TB Burgsteinfurt 2 7 22 32 0.286 -10 Q

7 GER SADRIN Denis TuS Hamm 1 7 18 31 0.143 -13 Q

8 GER MICHELS Etienne Hasper FC 1 7 19 34 0.143 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 7 7 35 16 1.000 19

2 GER NOACK Oliver WE TB Burgsteinfurt 6 7 33 17 0.857 16

3 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 4 7 29 24 0.571 5

4 GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 4 7 27 25 0.571 2

5 GER MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 3 7 21 25 0.429 -4

6 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 2 7 22 32 0.286 -10

7 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm 1 7 18 31 0.143 -13

8 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1 7 19 34 0.143 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

8
MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER D 5

  R: KOESTER Olaf (GER)

  Bahn 1

5
MOOR Justian
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

4
PETERS Peer Uwe
WE FG TG Münster

GER D 13

  R: KOESTER Olaf (GER)

  Bahn 2

3
KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER V 15

6
STOCKHAUSEN Thorsten
WE TB Burgsteinfurt

GER D 8

  R: KOESTER Phillip (GER)

  Bahn 2

7
SADRIN Denis
WE TuS Hamm

GER D 3

2
NOACK Oliver
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: KOESTER Phillip (GER)

Bahn 1

STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER V 14

MOOR Justian (5)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 10

R: KOESTER Olaf (GER)

Bahn 2

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER V 15

NOACK Oliver
WE TB Burgsteinfurt

GER D 14

R: KOESTER Phillip (GER)

Bahn 2

STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

KRÖGER Philipp (3)
WE Quernheimer FC

GER D 5

R: KOESTER Phillip (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996

2 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

3 GER MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 1997

3 GER NOACK Oliver WE TB Burgsteinfurt 1984

8er Tableau

5 GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 1967

6 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979

7 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm 1999

8 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER GERMAN Yevgen 0 0 0

FAST Cedrik Henry 0 0 0

KATKAY Sinem Dicle 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

ZIMMERMANN Paul 0 0 0

ADRIAN Maria 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

D D KOESTER Olaf 1 2 1 4 0 0

L KOESTER Phillip 2 1 1 4 0 0

L L KRÖGER Philipp 0 0 0

MENZEL Toni 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GIESEN Laura WE TSC Eintr. Dortmund 1989

Silber GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1991

Bronze GER HUG Jana WE FS Bielefelder TG 1990

Bronze GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 1989

Silber GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000

Bronze GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996

Silber GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

Bronze GER MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 1997

Bronze GER NOACK Oliver WE TB Burgsteinfurt 1984

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FALTER Oliver WE Herner TC 1968

Silber GER HOECHSMANN Thomas WE FS Bielefelder TG 1978

Bronze GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

Bronze GER SCHUMACHER Moritz WE TSV Hagen 1999

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

Silber GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

Bronze GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

Bronze GER KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund 1973

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

Silber GER DOMKE Katharina WE TV Jahn Oelde 2000

Bronze GER BUDDE Marlene WE Herner TC 2001

Bronze GER BISPING Lea WE TV Jahn Oelde 1996
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Florett männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TB BURGSTEINFURT 1 WE TB Burgsteinfurt  

      MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 1997

      NOACK Oliver WE TB Burgsteinfurt 1984

      STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996

      STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979

Silber GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC  

      KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

      KOESTER Phillip WE Quernheimer FC 1999

      HEIDENREICH Silas WE Quernheimer FC 1997

Degen männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERNER TC WE Herner TC  

      FALTER Oliver WE Herner TC 1968

      MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

      KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

      BACHMANN Michael WE Herner TC 1962

Silber GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC  

      HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC 1985

      WETZLAR Markus WE Quernheimer FC 1970

      GROTHKLAUS Dennis WE Quernheimer FC 1989

      BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977

Bronze GER TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen  

      SCHUMACHER Moritz WE TSV Hagen 1999

      MITTELSTÄDT Paul WE TSV Hagen 1995

      AUERSWALD Marius WE TSV Hagen 1999

Säbel männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERNER TC WE Herner TC  

      BUDDE Leonard WE Herner TC 1998

      CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

      CENAN Can Yasar WE Herner TC 2001

Silber GER TSC EINTRACHT DORTMUND 1  

      HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

      KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund 1973

      MARTIN MARTIN Hernán Javier WE TSC Eintr. Dortmund 1987

Bronze GER TSC EINTRACHT DORTMUND 2  

      AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

      USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 1999

      UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000


